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CHALLENGE ERIC DUCHEMIN 
ASSURANCES / SAINT SAUVEUR LE 

 MANCHE 1 (U19, Dames)

AG HAYE DU PUITS

29/09/2024

DOSSIER RESULTAT

          



AG HAYE DU PUITS

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE SEXE TEMPS ECART

1 7 **LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U19 U19 ♂ 0.45.32

2 5 **MARCHAND Noah VC BOCAGE VIRE U19 U19 ♂ 0.46.27 0.00.55

3 8 **SIMONNE Paul VC SAINT LO PONT HEBERT U19 U19 ♂ 0.46.35 0.01.03

4 11 **BOURDOISEAU Louis VC FERTE MACE U19 U19 ♂ 0.47.12 0.01.40

5 9 **DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME U19 U19 ♂ 0.48.03 0.02.31

6 6 **THIEULENT Théo VC BOCAGE VIRE U19 U19 ♂ 0.48.57 0.03.25

7 4 **BRAULT Antoine ES CAEN U19 U19 ♂ 0.51.57 0.06.25

8 3 **HECQUET Enzo VC BERNAY U19 U19 ♂ 0.53.07 0.07.35

9 10 **LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES U19 U19 ♂ - 1tour

10 25 **DUCHEMIN Elisa ESM GONFREVILLE L`ORCHER U19 U19 ♀ - 1tour

11 22 *BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME U23 U23 ♀ - 1tour

12 21 **BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 U19 ♀ - 1tour

13 23 LEVEEL Sabrina ES CAEN Master M4 ♀ - 1tour

14 24 DELON Claudia DONNONS DES ELLES AU VELO   EVRY COURCOURONNES Senior ♀ - 1tour

1 **DUBOSQ Benjamin VC BERNAY U19 U19 ♂ DNF

2 **FOUGERON Theo VC BERNAY U19 U19 ♂ DNF

CLASSEMENT MANCHE 1 (U19, Dames)
29/09/24
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AG HAYE DU PUITS

PL. NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE SEXE PTS ECART

1 **LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U19 U19 ♂ 1 0

2 **MARCHAND Noah VC BOCAGE VIRE U19 U19 ♂ 2 1

3 **SIMONNE Paul VC SAINT LO PONT HEBERT U19 U19 ♂ 3 2

4 **BOURDOISEAU Louis VC FERTE MACE U19 U19 ♂ 4 3

5 **DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME U19 U19 ♂ 5 4

6 **THIEULENT Théo VC BOCAGE VIRE U19 U19 ♂ 6 5

7 **BRAULT Antoine ES CAEN U19 U19 ♂ 7 6

8 **HECQUET Enzo VC BERNAY U19 U19 ♂ 8 7

9 **LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES U19 U19 ♂ 9 8

10 **DUBOSQ Benjamin VC BERNAY U19 U19 ♂ 10 9

11 **FOUGERON Theo VC BERNAY U19 U19 ♂ 11 10

CLASSEMENT CHALLENGE MANCHE 1 (U19, Dames) : HOMMES
29/09/24
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AG HAYE DU PUITS

PL. NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE SEXE PTS ECART

1 **DUCHEMIN Elisa ESM GONFREVILLE L`ORCHER U19 U19 ♀ 1 0

2 *BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME U23 U23 ♀ 2 1

3 **BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 U19 ♀ 3 2

4 LEVEEL Sabrina ES CAEN Master M4 ♀ 4 3

5 DELON Claudia DONNONS DES ELLES AU VELO   EVRY COURCOURONNES Senior ♀ 5 4

CLASSEMENT CHALLENGE MANCHE 1 (U19, Dames) : FEMMES
29/09/24
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